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Vi minner om 

MIMI- prisen

som avdelingene kan søke om. 

Pokalen har påskriften “oppdretter med 
omsorg for klubb og fellesskap” og 
deles ut av hovedstyret etter innstilling 
fra avdelingene, til oppdretter som har 
gjort en innsats i sin avdeling for å bringe 
sine valpekjøpere inn i et aktivt medlem-
skap i klubben. 

Prisen overrekes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videreformi-
dling til vinnerne. 

Klubbens adresse er:
Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1461 Lørenskog

Utgivelsesplan
Schäferhunden 

2025:
april
juni

oktober
desember 

Annonsepriser:

1/1	 2.000,-			  helår		  8.000,-			
1/2	 1.000,-			   helår		  4.000,-			
1/4	    700,-			   helår		  2.800,-

Tillegg for nettpubilsering for avdelinger + 500,-
Kun nettpublisering for avdelinger 1.000,-
  									       
Helårsannonse + web banner kommersielle annonser
1/1 side + weblink		  13.000,-
1/2 side + weblink		   8.000,- 

Kun weblink			    5.000,-

Tillegg for bakside på tidsskriftet (kun for helårsannonsører) + 5.000,-
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Avmelding av bladet i posten. 
Send inn på klubben’s hjemmeside: 
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1 Mb.
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Redaksjonen frasier seg ansvar for 
opplysninger og stavefeil i innsendte 
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Vi forbeholder oss rett til å forkorte 
innsendte brev og atrikler. 

Abonnementspriser:
Kr. 400,-/år - Utland  Kr. 450,-/år

Betalingsinfo:
Kasserer 
hskasserer@nschk.no

Konto: 7874.05.75030
utenlandsbetalinger: IBAN
NO5978740575030
BIC: DNBANOKKXXX
Org nr. 983 992 811

Alle innbetalinger vedr. 
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Foto fremside: 
Norges Mester IGP 
Vegard Sund med Atenagården’s Xo 
Foto: Annett Bäck 

Leder – September 2025

Vi skriver september, og enten vi liker 
det eller ei, er sommeren nå bak oss. 
Heldigvis byr høsten på mange flotte 
muligheter – det er en perfekt tid for å 
komme seg ut i skog og mark med hun-
den sin og nyte frisk luft og vakre farger.
Sommeren har vært innholdsrik og aktiv 
for oss i schäferhundmiljøet. 

Vi har lagt bak oss både NM IGP og NM 
IGP-FH, som ble arrangert i Trondheim 
10.–13. juli. 
Arrangementet samlet noen av landets 
beste ekvipasjer, og det ble konkurrert i 
både spor, lydighet og forsvarsarbeid. 
takker NKK Trøndelag for et solid og profesjonelt gjennomført mesterskap.

I tillegg ble Norsk og Nordisk Vinnerutstilling arrangert i Fredrikstad 17.–20. 
juli. Her deltok hunder fra flere land, og det ble konkurrert i både valpe-
klasser, voksenklasser og avlsklasser. 
Utstillingen inkluderte også NM i lydighet, rallylydighet og IBGH for schäfer-
hunder. Et stort og flott arrangement som samlet mange entusiaster og 
skapte god stemning. Vi gratulerer alle vinnerne og takker alle som deltok – 
både utøvere, dommere og frivillige.
En stor takk også til avd Fredrikstad som teknisk arrangør.

Tidlig i sommer lanserte vi en elektronisk brosjyre på sosiale medier og 
hjemmesiden – et tiltak for å markedsføre både rasen og klubben. Respon-
sen har vært svært positiv, og dette er bare ett av flere tiltak vi planlegger for 
å synliggjøre schäferhunden og det gode arbeidet som gjøres i klubbene.

Nå er tiden inne for avdelingene å begynne planleggingen av hvilke stevner 
og aktiviteter man ønsker å arrangere i 2026. Jeg håper på et aktivt år med 
mye engasjement og deltakelse.

Med det ønsker jeg alle en fin og aktiv høst sammen med sin firbente venn!
Med vennlig hilsen,

Svein Nilsen
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HAR INFO        

Wesentester i 2025

Det er gjort endringer i hvordan påmelding/betaling til wesentest blir fremover. Det er også 
gjort endring i avdelingens ansvar vedr. testen. Det er sendt ut rutinebeskrivelse til avdelin-
gene samt at dette ligger på hjemmesiden under «Tysk wesentest»

Nye registreringsbevis 
Digitale registreringsbevis 
Norsk Kennel Klub har siden 2023 utviklet nye registreringssystemer for hund for å 
modernisere og effektivisere registreringsprosessen for våre medlemmer. Dette inkluderer 
nye registreringsbevis med bilag. Registreringsbevisene blir oppdatert i henhold til krav i 
FCIs regelverk. 

Den viktigste endringen er at registreringsbeviset er digitalt i utskriftsvennlig og mobilvennelig versjon på eierens 
MinSide. Registreringsbeviset vil alltid være oppdatert med den nyeste informasjonen om hunden rett fra DogWeb og 
beviset vil også overføres, sammen med eierbeviset, automatisk til ny eier ved eierskifter.  
Det vil fortsatt være mulig å kjøpe papirutgave på tykkere papir fra NKK ved behov. Men det er det digitale registre-
ringsbeviset som ligger på eierens MinSide som er det originale beviset. 

QR-kode 
En unik QR kode finnes på hvert registreringsbevis. Denne kan scannes med mobiltelefon for å verifisere at papir-
kopien du har foran deg er korrekt og den nyeste versjonen. 

Krav om original stamtavle ved eksporter 
Flere og flere land går bort fra registreringsbevis i papirutgave. Men fortsatt er det slik at det ofte kreves et originalt 
registreringsbevis, eller en export pedigree, i papirformat ved import/eksport. Det blir derfor mulig å kjøpe en verifisert 
papirutgave av det digitale beviset fra NKK. 

Digitale registreringsbevis med nytt utseende for nye registreringer
De nye digitale registreringsbevisene med bilag vil utstedes til alle nye registreringer i NKK fra og med lanseringsdato. 
Har du allerede hunden din registrert i NKK, beholder den sitt gamle fysiske registreringsbevis, men registrerings-
beviset blir også digitalt tilgjengelig på eierens MinSide og med QR-kode for verifisering. Ditt gamle registreringsbevis 
er fortsatt gyldig dokumentasjon.

Plass til mer informasjon på de nye registreringsbevisene 
Det nye registreringsbeviset blir tosidig der fremsiden får plass til informasjon om hunden på både norsk og engelsk;  
•	 Navn 
•	 Registreringsnummer 
•	 Rase 
•	 Rasens FCI-nummer 
•	 Kjønn 
•	 Fødselsdato 
•	 Chipnr 
•	 Kennelnavn 
•	 Oppdretter 

I tillegg fins plass for annen informasjon som er registrert i NKKs DogWeb. Dette kan for eksempel være registrert 
skulderhøyde eller halelengde. 
På baksiden finner man hundens stamtavle i 3 generasjoner hvor hundenes titler, rase, hårlag-, farge-, og størrelses-
variant fremkommer. Dette er informasjon som kreves av FCI. 

Bilag
Registreringsbeviset inkluderer et bilag med helsedata og meritter for opptil 5 generasjoner, hvis dette er tilgjengelig 
i DogWeb. Hundeeier kan velge fra en meny hvilken informasjon og hvor mange generasjoner som ønskes vist på 
bilaget. Bilaget vil være et dynamisk dokument som til enhver tid speiler informasjonen som finnes i DogWeb og være 
tilgjengelig i en utskriftsvennlig versjon. 

Karl-Otto Ojala
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Oslo dog show 15.11.2025  

 
FCI UTSTILLING OG VALPESKUE. 

DOMMER KARL OTTO OJALA. 

 

Valper 4-9 mnd. 

Voksne hunder alle klasser. 

 

Påmelding dogweb (nkk) påmeldingsfrist 09.11.2025. 

Utstillingen starter klokken 12.00. 

 

Kontakt person er Svein Nilsen 46431339 , hsleder@nschk.no 

Pris valper 350 kroner. 

Pris voksne 450 kroner. 

 

Adresse er Messeveien 8 2004 Lillestrøm 
Oslo Dog Show - Oslo Dog Show 

Besøk Norsk schäferhund klub sin stand på Oslo dog show 

 

 

 

 



HBU LEDER
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Vi har en ßott hytte til utleie.   

Her er det god plass til å arrangere samlinger av 
forskjellig slag. 
• Ikke-medlemmer fredag til søndag 4 000kr 

• Medlemmer fredag til søndag 2 500kr 

• For øvrige tider og priser ta kontakt med styret 

• Sjekk vår hjemmeside når hytta er ledig 

• https://nschk-kongsberg.com 

Vi ønsker også velkommen til vår utstilling/skue 

(tysk mønster)   5. oktober 2025 

Dommer: Patrik Blomqvist (Kennel Hagadahl - Sverige) 

Påmelding på tyskweb.no

Kontakt: 
styre@nschk-
kongsberg.com 

Besøksadresse:  
Numedalsveien 753,  
3622 Svene

NSchK avd. Kongsberg 
Utleie av hytte og område
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Schäferhunden i arbeid!
Høsten er her, og vi kan se tilbake på en se-
song fylt med aktivitet, engasjement og flotte 
prestasjoner. 
Spesielt NM i IGP, IGP FH, IBGH, LP og Ral-
lylydighet har vært en inspirasjon hvor vi fikk 
oppleve schäferhunden i sitt rette element, 
med dedikerte førere som viste fram rasens 
allsidighet og kapasitet. 
Gratulerer til alle som stilte, og en ekstra 
applaus til de som nå kan kalle seg norges-
mestere!

Det er fantastisk å se hvordan schäferhunden 
briljerer på ulike arenaer, enten det er presis-
jon i lydighet, glede og samspill i rallylydighet, 
eller styrke og utholdenhet i bruks- og IGP-
arbeidet. Dette minner oss om hvorfor 
schäferen er en arbeidshund uten sidestykke, 
og hvorfor vi må fortsette å ivareta dens egen-
skaper.

HBU ønsker å legge til rette for enda mer 
aktivitet innen LP, Rallylydighet, søk og alle 
grener innen RIK. 
Vi oppfordrer derfor alle til å delta, enten du 
er fersk med unghund eller erfaren konkur-
ransefører. Aktivitet skaper mestring, glede og 
samhold, og bidrar til å utvikle både hund og 
fører.

Når dagene blir kortere og kaldere, er det lett å trekke seg inn, men husk at vinteren er en flott treningsperiode. 
Mange klubber tilbyr fellestreninger, kurs og samlinger også i mørketiden. Kanskje dette er tiden for å sette nye mål 
eller prøve en ny gren?

Vi ser frem til en ny sesong fylt med aktivitet, og håper å møte enda flere ekvipasjer på treninger og stevner rundt 
omkring i landet. Sammen kan vi vise hva vår fantastiske rase er god for!

An-Magrit Galåen 
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NM IGP OG IGP FH 2025NM IGP OG IGP FH 2025
NM IGP og IGP-FH 2023 – Trondheim
Årets Norgesmesterskap i IGP og IGP-FH ble arrangert 10.–13. juli i Trondheim av NKK Trøndelag. 
Med nydelige spormarker på Byneset med utsikt over fjorden, og en flott bane på Lade, ble det en verdig ramme for 
årets mesterskap. Været viste seg fra sin beste side, og både hunder og førere fikk vist seg frem på sitt ypperste.
Det var imponerende å se ekvipasjene prestere over flere dager, med presisjon, energi og glede – akkurat det som 
gjør schäferhundsporten så fascinerende.

IGP – Resultater

1. plass: Vegard Sund med Atengårdens XO 			   100 / 83 / 94
2. plass: Zarif Hamzic med Atenagårdens X-Man 		   97 / 85 / 83
3. plass: Ann-Kristin Rakvåk med Oskar Eqidius 			   78 / 85 / 85

Beste spor (Gr. A): Vegard Sund med XO – 100 poeng

Beste lydighet (Gr. B): Ann-Kristin Rakvåk med Oskar – 85 poeng

Beste forsvar (Gr. C): Vegard Sund med XO – 94 poeng

Premiene for bestemannsprisene var gavekort på 1000,- fra K9 Norway,
sponset av: Avd. Fredrikstad (Gr. C), Avd. Romerike (Gr. B), Avd. 
Nordenfjelske (Gr. A).

Deltakere IGP
Vegard Sund – Atengårdens XO
Zarif Hamzic – Atenagårdens X-Man
Ann-Kristin Rakvåk – Oskar Eqidius
Thomas Lindahl – Fado av Heldenhaft
Bente Sæther – Bjørnulvs Yakira
Jan Helge Aske – Ø-Tito av Schäferborgen
Heidi Tokstad – Encas Lord av Bergsprekken
Terje Hammerseng – Beathalandet
Rebecca Marie Olsen – Barvatorps Izi-Vega
Pål Helgesen – Dundragårdens Jäger
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   Figuranter på årets NM:
   Sander Herje, Norge  (korte programmet) 
   Lars Kam, Tyskland (lange programmet) 

Landslaget til WUSV
Som en flott avslutning på årets NM kan vi glede oss over at Norge sender et landslag til WUSV i Slovenia 1.–5. okto-
ber.
Landslag 2023: Vegard Sund med Atengårdens XO, Zarif Hamzic med Atenagårdens X-Man.
Vi ønsker dere lykke til og er stolte over at dere skal representere Norge og Norsk Schäferhund Klub på den internas-
jonale arenaen!

Takk til arrangør og sponsorer.

NKK Trøndelag leverte et flott arrangement med god flyt, hyggelig atmosfære og rammer som ga både hunder og 
førere de beste forutsetninger for å prestere. 
En stor takk rettes også til sponsorene for gavene til bestemannsprisene! 
Slike bidrag gjør mesterskapet ekstra minneverdig.

Vi gratulerer alle deltakere med innsatsen og ser allerede frem til neste års mesterskap!
An-Magrit Galåen 
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IGP-FH – Resultater

6 flotte schäfere sto på startstreken i årets IGP-FH. 

Hele tre av disse var fra samme kull – en sterk prestasjon fra oppdretter og hundeførere! 
Resultater dag 1 viste høyt nivå, men dag 2 ble dessverre svært krevende for ekvipasjene, og ingen oppnådde god-
kjent resultat totalt. 
Likevel fikk vi se mye godt arbeid på sporet, og mesterskapet ga mange nyttige erfaringer.

Beste spor dag 1: Linda Supersaxo med Vom Traum Sweet Lucy – 96 poeng. Premien var et gavekort på 1000,- fra 
K9 Norway, gitt av avd. Oppland.

Deltakere IGP-FH:

Eva Ask – Vestfjällets Rosita 			   (90/41=131)
Linda Supersaxo – Vom Traum Sweet Lucy 	 (96/6=102)
Aase Mare Lura – Vestpolens Frida 		  (91/6=97)
Sven-Erik Halvorsen – Vestpolens Fant 		 (90/6=96)
Roy Drotz Nikolaisen – Arakia’s Veem 		  (88/6=94)
Gro Sissel Mikalsen – Vestpolens Frøya 	 (90/3=93)

Red. anm: 
Bilder fra NM:
An-Magrit Galåen 
Anette Nesrin Nordgaard
Iselin Aasheim
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i Norsk Schäferhund Klub
Oppdrettere 

Kennel Berglitunet  
Christin- og Torgeir Røyert  
1892 Degernes  
Mobil 92082913 

Kennel Bidja  
Inger Pettersen, Geir Flønes 
og Annett Bäck  
7083 Leinstrand  
Mobil 45904107 / 91163622  

Kennel Bromarbo  
Nina- Hans Arne- og 
Bjørn Freddy Marthinussen  
8630 Storforsheia  
Mobil 90688648 / 95254387  

Kennel Bukkesti  
Svein Nilsen / Bente Olsen  
1809 Askim / 1859 Slitu  
Mobil 46431339 / 91196402 

Kennel Exram  
Bente- og Terje Vehus  
4708 Vennesla  
Mobil 98294305 

Kennel Falkøen  
Kjell Olaf- og Wenche Olsen, 
Bjørn- og Stina Lundberget  
Tromøya / Trysil 
Mobil 99740250 / 47804848 

Kennel Frøyhagaarden  
Ann-Cathrin og Glenn Opsahl-Engen 
1880 Eidsberg  
Mobil 41223350 / 41325415 

Kennel Fughita  
Sølvi Hansen  
1890 Rakkestad  
Mobil 92296804  

Kennel Haukåsen  
Hilde W. Christensen  
1664 Rolfsøy  
Mobil 47284048  

Kennel Katsuko  
Aina- og Jarle Nordahl
2080 Eidsvoll  
Mobil 47505045 / 99466596

Kennel Kn Nordlysgården
Karin-Diana Nordgård  
9050 Storsteinnes    
Mobil 95100122 

Kennel Malacita  
Johnny Eggan og Sara Stene  
7519 Elvarli / 2435 Braskreidfoss  
Mobil 91170102 / 98823637 

Kennel Rustøl  
Tom Stølen  
5305 Florvåg  
Mobil 92477788  

Kennel Røstadgården  
Øyvind Sæther og Nina Storrø  
2480 Koppang  
Mobil 95279795 

Kennel Saqro  
Anne Cathrin og Roger Kjensmo  
2283 Åsnes i Finnskog  
Mobil 92989007 

Kennel Skoglytrollet  
Siv Stokke  
5267 Espeland  
Mobil 46412050

Kennel Solhella 
Kjerstin Havneraas  
1816 Skiptvedt  
Mobil 92444090 

Kennel Svebø  
Svenn Børre Steinsland og 
Eva Nelly Kjærland
5708 Voss  
Mobil 45003121 

Kennel Welincha  
Leif-, Ragnhild- og Silje Belgen 
1860 Trøgstad  
Mobil 99234284 / 91121091  

Kennel Wennigården  
Ronny Rinde  
6885 Årdalstangen 
Mobil 47163583

Dette er en betalt annonse. Vi viser forøvrig til klubbens nettside www.nschk.no hvor
man finner en komplett liste over klubbens godkjente oppdrettere og deres valpekull.
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AVDELING NORDENFJELDSKE

ALDRI LANGT UNNA EN «HUNDEFEST» PÅ STAVSØRA
…… og det «ryktet» har vi greid å leve opp til også i år.

Lydighetsstevne (kveldsstevne) 05. juni
I pinsehelgen var det invitert til «Landsdelsarrangement» i Avd Nordenfjeldske, noe som tradisjonen tro pleier å bety 
dager med både kvalitet og omfattende aktivitet.
Og hva passet vel bedre enn å starte «showet» med et kveldsstevne i lydighet?
Og med både dommer og konkurranseleder booket inn, så var det bare å sende ut invitasjon.
Et kveldsstevne betinger naturlig nok et litt lavere «tak» på antall deltakere, og ettersom det var berammet til en tors-
dag kveld, så må vi vel ærlig innrømme at vi var spente på om noen ville være med på dette.
Men altså; 25 påmeldte (som var satt som max antall) fylte listene våre, og disse var fordelt på klasse 1, 2, og 3.
Dommer for prøven var: Roar Holmen
Konkurranseleder: Mette Kristin Edvardsen Wold
Det ble framvist mange fine øvelser i løpet av kvelden, spesielt i klasse 1, hvor det ble delt ut høye karakterer og hele 
6 førstepremier. Ekstra morsomt at disse representerte 5 forskjellige raser. 
Total under prøven fikk vi se totalt 12 forskjellige raser i aksjon. Akkurat slik det skal være i denne sporten.

Nydelig vær, fantastiske baner, god stemning blant publikum og deltakere, var viktige faktorer som førte til en veldig 
hyggelig kveld.
Tusen takk til alle som bidro til det.

Resultatene ble:
Klasse 1:

Nr 1.Camilla Mûller m/ Yksi Kulta (Breton)   301,5 poeng
Nr.2.Tove Marie Norum m/ Rarity  (Labrador Retriever)   285 poeng
Nr 3.Line T. Christensen m/ Red- Alerts Urd ( Australian Cattledog), 281,5 poeng
Nr 4 Ellen Merethe Winge m/ Strandtollernes Detective Albus (Nova Scotia Duck Tolling Retriever), 281 poeng
Nr 5. Marianne Horvath Aadahl m/ Redrivals Vip On High Heals ( Nova Scotia Duck Tolling Retriever), 271,5 poeng
Nr. 5. Irene Ruud m/ Fosliskrenten`s Just For Fun (Flat Coated Retr.), 271,5 poeng 

Klasse 2:
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Nr. 1. Morten Jakobsen m/ Ubere Matris Daisy (Schâferhund), 258 poeng
Nr. 2. Marit Hansen m/ Winton`s Hands Up (Eng. Springer Spaniel), 226,5 poeng
Nr. 3. Anita W. Skjønberg m/ Salige Saiko Av Revehiet (Tervueren), 

Klasse 3:
Nr. 1. Solveig Stavik Karlsen  
m/ Marportos No 8 Siso Av Aiki 
(Portugisisk Vannhund), 
170 poeng

Gratulerer til alle !

«Rallyfest» - 3-dagers rallystevne, 13.-15. juni
…..og etter noen dagers hvile, ble det nok engang «rigget» til hundefest på Stavsøra. Lydighetskomiteen har nå i 
noen år prøvd ulike «modeller» for rallystevner, tatt med oss erfaringene og «gønna på» igjen.
I årets utgave av «rallyfest» valgte vi å gå for en «3-dagers».
Dersom man vil ha de dommerne man ønsker seg, så må man bestille de året før. Og klok av skade, så hadde vi 
allerede i fjor bestilt oss en plass i kalenderen hos Berit Smaaland.
Berit skaper alltid god stemning rundt seg, hun er uhøytidelig, byr på seg selv, er dønn ærlig, og gir tilbakemeldinger 
som man kan dra nytte av videre.
Berit er også lett å be, og blir alltid med på alt det «gærne» vi foreslår og finner på.

Denne gang, altså prøver fredag, lørdag og søndag – og konsekvensen kunne bli totalt 180 starter.
Som foreslått, så gjort. Og det tok ikke lang tid før de 180 plassene var booket, og flere ville gjerne ha plass.
Så da var spørsmålet; skulle vi ta jobben med å opprette «ventelister»?

Som arrangør ønsker vi jo å ha flest mulige på startsstreken, og samtidig viser erfaringen at mange melder på tidlig, 
men unnlater å møte til start. Litt spesielt dette, men slik er det.

Vi valgte derfor å ha tilbudet som ventelister, og selv om det blir timer med merarbeid og ikke minst frustrasjon, var det 
mange som ble glade for å få en plass på grunn av frafall.

Stavsøra er jo som skapt for slike arrangement; jo større/flere- jo bedre. Fantastiske velpleide baner, god plass til 
både hunder og mennesker, og mange gode tilbud i cafeen. Alt dette sammen med topp stemning, blide og rause 
mennesker, og mange flotte resultater gjorde sitt til at denne «3-dagersen» ble helt super.

Pallen Kl. 1 13.06.2025
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Pallen kl. 2 13.06.2025

Pallen kl. 3 13.06.2025

Pallen kl. Elite 13.06.2025
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Stor Heiagjeng når premieutdelingen foregår. 

Avdeling  Nordenfjeldske fikk sin første rallylydighets-
champion.

Og midt inni alle disse gode resultatene, fikk Nordenfjeldske 
sin første Champion i rallylydighet. 
Line Tiller Christensen og hennes 10 år gamle 
«NUCH NRL Ch BH-VT IBGH1 RL1 RL II RL III RLE  
Zupra`s Perle», kunne endelig feire sitt 3 CERT i klasse 
Elite, og dermed slippe alle følelser fri. Det er ikke slik at det 
er bare «å møte opp» og så får man gode resultater i rally. 
Det er, som i alle andre hundesporter, timer og år med trening 
som ligger bak alle resultater. Så moro at dette skjedde på 
«hjemmebane», med så tøff konkurranse og med så mange 
til stede som var med og jubla da dette ble lest opp.
Gratulerer i massevis med rally-championatet! 

Lydighetskomiteen vil gjerne takke – først og fremst alle- for en hektisk, men fantastisk vårsesong ☺
Alle sponsorer av premier til deltakere og loddsalg
Alle sponsorer av gaver
Alle som bidro som funksjonærer før, under og etter prøvene
Alle tilbakemeldinger – før, under og etter arrangementene
Alle deltakere for sportslig opptreden og fair play

Velkommen tilbake til oss på Stavsøra 😊
Lydighetskomiteen, Avd Nordenfjeldske
Ellinor Antonsen

Annett
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Resultater Tysk Mønster - Avdeling Hedmark 
28.06.2025
Påmeldt: 67
Dommer: Svein Egil Vagle (NO)

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Tispe
ML - 1 (56) Finika’s Xana
E: Ånje Nilsen /Frode Th Larsen O: Kennel Finika
F: SZ2383850 SG1 BSZS24 IGP2 Uris vom Hühnegrab 
Uris vom Hühnegrab M: NO34661/20 VA6 NV24 AD BH 
IGP2 SCH1 AG Finika’s Paris

ML - 2 (54) Finika’s Xandra
E: Frode Thane Larsen O: Jannicken & Frode Thane 
Larsen
F: SZ2383850 SG1 BSZS24 IGP2 Uris vom Hühnegrab 
M: NO34661/20 VA6 NV24 AD BH IGP2 AG Finika’s 
Paris

ML - 3 (53) Katsuko’s YoHoo
E: Aina Nordahl O: Aina,Jarle og Cecilie Nordahl
F: SZ2393080 Igp2 Vasur Primo Mio Grande M: 
NO39787/19 VA Igp1 Falkøen’s Olly

ML - 4 (55) Rosa av Røstadgården
E: Jeanine Enger O: Kennel Røstadgården
F: NO30099/22 Frost av Røstadgården M: SE54716/2022 
Shiragårdens Hayley

ML - 5 (51) Dixi av heiagården
E: Jeanette Jensen O: Heiagården
F: NO52413/21 Rallarbo’s Ivan M: NO57748/18 BH-VT 
IAD Betzy av Heiagården

ML - 6 (52) Saqro’s Hettie
E: Anne Cathrin og Roger Kjensmo O: Saqro
F: LOF1760055/47954 BH IGP1 WB KKL WT Sax von 
Angelius Team M: NO40034/21 WT Rallarbo’s Gemma

Valpeklasse 4 - 6 mnd Langhår Tispe
ML - 1 (57) Komsa’s Happy Heksa
E: Helle Hansen O: Mona Søderholm / karl Otto Ojala
F: SZ2383474 BH VT AD IGP 2 HerCules vom Glocken-
brink M: NO33353/20 N UCH BH-VT IGP 1 Komsa’s Ittaly

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Hann
ML - 1 (59) Finika’s Xabo

E: Terje Lundsrud, Ole B Bergersveg 10. 3520 jevnaker 
O: Frode Thane Larsen og Jannicken Larsen
F: SZ2383850 IGP1 (AK)D Uris Vom Huhnegrab M: 
NO34661/20 Igp2 (AK)D Finika’s Paris

ML - 2 (58) Gipsigårdens paco
E: Ånje Nilsen & Johan Madsen O: Kennel gipsigården
F: SZ2365196 VA IGP3 KKL Mio v.Team hunegrabe M: 
SE13100/2019 IGP1 KKL Venna v.klostermoor

ML - 3 (60) Saqro’s Hemi
E: Sandra Sørensen & Anne Cathrin Kjensmo O: Saqro
F: LOF1760055/47954 BH IGP1 WB KKL DNA WT Sax 
von Angelius Team M: NO40034/21 Rallarbo’s Gemma

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Tispe
ML - 1 (63) Komsa’s Gabby
E: Mona Søderholm O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala
F: SZ2381219 BH-VT AD IGP1 KKL Gaston von der 
osterfisischen thingstatte M: NO55322/18 BH-VT IBGH1 
IGP1 KKL LBZ Komsa’s Aischa

ML - 2 (62) Finika’s Wacker
E: Frode Thane Larsen O: Jannicken & Frode Thane 
Larsen
F: SZ2365196 VA1 IGP3 Mio vom Team Hühnegrab M: 
NO39055/18 BH-VT IGP1 KKL Finika’s Mira

ML - 3 (61) Finika’s Wasabi
E: Therese Granlund Haugen O: Frode Thane Larsen & 
Jannicken Larsen
F: SZ2365196 IGP 3 Mio vom Team Hühnegrab M: 
NO39055/18 BH-VT IGP 1 Finika’s Mira

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Hann
ML - 1 (65) Bar-Bara’s Wolf Morris
E: Mona Klevmo O: Terje Morris Kristoffersen
F: NO30297/22 Rustæl’s Ivo M: N040384/21 Bar-Bara’s 
Qvtie

Valpeklasse 6 - 9 mnd Langhår Hann
L - 1 (66) Albus Lupus Dunkel Oh’Tallak
E: Carolina Isabella Everlyn Karlström O: Linda Super-
saxo
F: SZL2316 Atze Vom Humbergturm M: KCAX00418802 
Vomtraum Sweet Lucy

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår Tispe
ML - 1 (67) Falkøen’s Kleopatra
E: Bjørn Lundberget - Kjell Olaf Olsen O: Stina Lundber-
get, Bjørn Lundberget, Kjell Olaf Olsen
F: NO38454/17 IGP1 KKL NUCH Falkøen’s Bono M: 
SZ2377715 IGP1 KKL Finja vom Zisawinkel

Valpeklasse 9 - 12 mnd Langhår Tispe
ML - 1 (68) Ea von Wolfherzen
E: Evy Høiby / Pål Sverre Gobakken O: Evy Høiby
F: SZ2361008 IGP2 Unique Star von Ducati M: 
NO48276/20 SG1 Athena von Wolfherzen

AVDELING HEDMARK              
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Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Tispe
SG - 1 (73) WB Komsa’s Flora
E: Anette Svendsrud O: Mona Sønderholm
F: SZ2381311 KKL IGP3 Grimm Della Valcuvia M: 
NO35441/21 KKL BH-VT IBGH1 IAD IGP2 Komsa’s Pixie

SG - 2 (69) Falkøen’s Jubi
E: Wenche/Kelle/Bjørn. O: Falkøen
F: SZ2381219 BH-AD-IGP1,AAK1 Gaston Vom DER 
Ostfriesisehen Thingstat. M: ROI-22113375 BH-VT-IGP1.
AKK1 Unique vom Klostermoor

SG - 3 (70) WB BH-VT Space Alba
E: Tommy Knestang O: Christina Lundin
F: VDHSZ2357691 IGP3 Ultravox von Arlett M: 
SE36321/2022 IGP1 Leri Babette

SG - 4 (71) WB Ingodds Nala
E: Camilla Brukveen, Liv Brækstad Evjen O: Liv Evjen
F: SZ2370771 AD BH IPO1 Hasko vom Hühnegrab M: 
NO34159/19 BH-VT IGP1 IAD Ingodds Urmah

SG - 5 (72) Alice av Hus Ymir
E: May-Liss Hansen og Steinar Eriksen O: Christopher 
Andersen
F: SE15822/2018 IGP1 BH Bizmarks Hof Eskil M: 
NO49357/19 IGP 1 SL1 BH Rustøl’s Tina II

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Tispe
SG - 1 (78) Reba McEntire av Stjernehiet
E: Tom Rød O: Tone Lise Djupesland
F: NO35365/20 Jonny Depp av Stjernehiet M: SUCH-
NO79753/19 Andromeda Black Von Hintn Luk

SG - 2 (77) Ida vom waldengold
E: Isabell Tingelholm O: Vom waldengold
F: PKRI115442 Cygan vom waldengold M: PKRI95519 
Gaja Sak - land

SG - 3 (75) Janca av Frøyhagaarden
E: Camilla rodvang O: Ann-Cathrin og Glenn Ove Opsahl-
Engen
F: NO30266/21 BH-VT IGP3 Rustøl’s Cwattro M: 
NO31445/22 IGP1 KKL Fontana av Frøyhagaarden

SG - 4 (74) Bristol av Alexhild
E: Maria Grønning Sande og Aina Grøning O: Maria 
Grønning og Aina Grønning
F: PKRI9557 IGP 1 BH VT BMW Adi M: NO54109/19 
NUCH BH VT Rallarbo’s Z-Mira

KIB (76) Saqro’s Gaï
E: Anne Cathrin og Roger Kjensmo O: Saqro
F: ROI19/104413 N UCH IGP1 BH AD Zaron dei Murolo 
M: NO40034/21 WT Rallarbo’s Gemma

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Hann
SG - 1 (79) Van Gog Vom Haus Licher
E: Kelle/Bjørn O: A.Licher
F: SZ 2390830 IGP 3 Yankee Dei Cimmeri M: SZ 
2380496 IGP1. Betti Jacentus

SG - 2 (80) Argos av Hus Ymir
E: Christopher Andersen O: Christopher Andersen
F: SE15822/18 VA IGP 1 Bizmarks Hof Eskil M: 
NO49357/17 SL1 IGP1 Rustøl’s Tina II

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Hann
SG - 1 (81) Atlas av Hus Ymir
E: Wenche og Rune Olsen O: Christoffer Andersen
F: SE15822/2018 Bizmarks Hof Eskil M: NO49357/19 
Rustøl’s Tina 2

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normalhår Tispe
SG - 1 (84) Team Paka’s Quana
E: Aina Nordahl O: Ulla Hansen
F: SE15822/2018 IGP1 Bizmarks Hof Eskil M: 
DK15215/2020 IGP1 Team Paka’s Alexa

SG - 2 (82) Welincha’s Blizzi
E: Tove J.Berndt O: Silje M., Ragnhild og Leif V. Belgen
F: NHSB3218303 C.I.E DK SE N UCH AD BH IGP2 DKV-
22 DEV-23 Nacho Vom Klostermoor M: SZ2327730 AD 
BH IPO1 Wieka vom Team Hühnegrab

SG - 3 (83) Bidja’s Olava
E: Stine Odinsen O: Flønes Geir H, Pettersen Inger E & 
Bäck Annett
F: NO38454/17 Falkøen’s Bono M: SE28370/2019 Team 
Cayira Dayzi

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Langhår Tispe
SG - 1 (85) Rustøl’s Zinderella
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen O: Tom Stølen
F: LOF1750579/47940 IGP1 Ronaldo Du Val D’Anzin M: 
NO30303/22 IGP1 Rustøl’s Incredible kikki

SG - 2 (86) Quia Av Wennigården
E: Eva E. Wick O: Ronny Rinde
F: SZ 2381786 Bazooka de Casa Celta M: 
SE21770/2018 Atilas Ixi

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Tispe
SG - 1 (89) WB BH-VT IAD Romi’s Diggi
E: Kristin Karlsen/Roar Johannessen O: Rolf Mangerud/
Trond Aagesen
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F: SZ2381786 BH AD IGP1 IGP2 IGP3 KKL Bazooka De 
Casa Celta M: NO58831/17 N UCH NJV-18 NV-19 BH-
VT IAD IGP1 Romi’s Xi

SG - 2 (88) WT Rustøl’s Saga
E: Christopher Andersen O: Tom Stølen
F: SZ2379772 IGP3 Sardis von Ghattas M: NO49357/+9 
IGP1 Rustøl’s Tina II

SG - 3 (90) Team Wennigården’s Extra
E: Ingunn Alise Refvik O: Ronny Rinde, Kennel Wen-
nigården
F: SZ2360144 IPG3 Xander von Tronje M: NO55244/18 
Ottie av Wennigården

Åpen klasse 24 mnd Langhår Tispe
SG - 1 (92) BH-VT IAD Komsa’s Wilma
E: Tatiana Amigo O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala
F: SZL3049 IGP2 VA Marcello Vom Legends Team M: 
NO45044/14 AD BH N UCH KKL IPO1 VA Komsa’s Iben

SG - 2 (91) WT Saqro’s Eir
E: Anne Cathrin og Roger Kjensmo O: Anne Cathrin 
Kjensmo
F: NO35703/15 N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry av 
Thorarinn M: NO50367/18 Yobaro’s Sarah

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Hann
SG - 1 (95) Finika’s Urban
E: Frode Thane Larsen O: Frode Th. og Jannicken 
Larsen
F: DK21064/2019 IGP.3 WB BH Team Marlboro Vinston 
M: NO39055/18 BH-VT IGP1 Finika’s Mira

SG - 2 (93) Lexus av Wennigården
E: Andreas Hveem O: Ronny Rinde
F: SZ2359758 Promo vom Osterberger-Land M: 
LOF1724702/0 Omara Du Val`d Anzin

SG - 3 (94) BH-VT IAD WB Holvinas Asono
E: Roger Larsgård O: Anita Holtet
F: NHSB3218303 C.I.E DK SE N UCH AD BH IGP2 DKV-
22 DKV-23 Nacho Vom Klostermoor M: NO46713/17 
Fjellas Izi

Åpen klasse 24 mnd Langhår Hann
SG - 1 (96) Komsa’s Warg
E: Anders Taxen O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala

F: SZL3049 IGP2 VA Marcello Vom Legends Team M: 
NO45044/14 AD BH N UCH KKL IPO1 VA Komsa’s Iben

Bruksklasse 24 mnd Langhår Tispe
V - 1 (97) NUCH BH VT IAD AK IGP 1 KKL Komsa’s 
Ittaly
E: Helle Hansen O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala
F: SZ2328284 BH KKL IGP 2 Leopold Vom Zellwaldrand. 
M: NO35689/15 POV, IGP1, KKL,NUCH, SUCH, Komsa’s 
Lana

V - 2 (100) NOUCH Komsa’s Navi
E: Hilde Sand Steen O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala
F: PKRI89094 Blak Vom Waldfurter-Wald M: NO35686/15 
Komsa’s Løkky

V - 3 (103) BH,VT,AKKL1, K-TEST, NKKS KÅRINGS-
PRØVE Oxana Adi
E: Torild Sviund O: Mariusz Cichostepski
F: PKRI 188745 BH-VT IGP1 Jamal Adi M: PKRI 84367 
BH-VT Irka Mavik Poland

V - 4 (101) NJV-24 BH-VT NO UCH WT Komsa’s 
Carissa
E: Per Arne Arntsen O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala
F: NO33348/20 NO S UCH IAD BH-VT IAD WB IBGH 2 
IGP 2 KKL Komsa’s Ibux M: NO47460/16 N UCH BH AD 
LP1 IBGH1 Komsa’s Pippi

V - 5 (98) BH-VT IAD WT NSV AKKL LGT1 Malacita’s 
Xhanee
Født: 23.06.2021 Reg.nr: NO55962/21 ID: 
578098100760420 HD:C AD:0
E: Anette Nordgaard O: Johnny Eggan & Sara Stene
F: SZL1777 N UCH BH IGP1 NV-20 Xantos vom Freese 
Land M: NO30844/18 Blåbærtangen’s Ilexia

V - 6 (99) IGP1 KKL Leilani Ana Forest
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen O: Anna Rudnicka
F: NO30266/21 Igp3 Lbz Rustøl’s Cwattro M: PKRI96296 
IGP1 Kkl Rafinia Primo MIO Grande

SG - 1 (102) BH-VT, IBGH1 Sjetnehagen’s Kostbar
E: Catharina Asphaug O: Catharina Asphaug
F: NO31482/20 N UCH, BH-VT, IBGH2, IGP1 Romi’s 
Zimba M: NO31186/17 N UCH, RL1, BH-VT Sjetne-
hagen’s Zeek
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Bruksklasse 24 mnd Normalhår Tispe
V - 1 (104) VA6 NV24 AD BH IGP2 SCH1 AG Finika’s 
Paris
E: Olav Oftedal/ Holder Frode Thane Larsen O: Frode Th. 
og Jannicken Larsen
F: VDHSZ2334738 AD BH IGP1 SCH1 Caspar Vom Pen-
dler M: NO39055/18 IGP1 BH VT Finika’s Mira

V - 2 (112) N UCH NV-24 BH-VT NKK KÅRINGSPRØVE 
Rustøl’s Lulu
E: Christopher Andersen, Camilla Brukveen O: Tom-
reinar Stølen
F: NO48721/18 IGP1 BH-VT Rustøl´s Qygo M: 
NO49357/19 SL1 IGP1 Rustøl´s Tina II

V - 3 (111) BH-VT IBGH1 IAD KKL IGP2 Komsa’s Pixie
E: Anette Svendsrud O: Mona Søderholm, Karl Otto Ojala
F: SZ2345675 IGP.3 SVAD BH KKL Hachiko vom 
Messina M: NO55322/18 BH-VT IAD IBGH1 KKL IGP1 
Komsa’s Aischa

V - 4 (114) IGP1 KKL Falkøen’s Emmylou
E: Marit Langlo O: Kjell Olaf Olsen/Stina og Bjørn Lund-
berget
F: NO38454/17 N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono M: 
ROI22113375 BH-VT IGP1 Unique vom Klostermoor

V - 5 (115) BH-VT IGP1 KKL Finika’s Mira
E: Frode Thane Larsen O: Frode Th. og Jannicken 
Larsen
F: NO52540/15 N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko M: NO33244/13 AD BH IPO1 Isadora Av 
Waltzygården

V - 6 (105) IGP1 Ita vom Zisawinkel
E: Ronny Rinde, Kjetil Haug O: Klaus-Ino Labahn
F: ROI20/164550 IGP3 Grimm Della Valcuvia M: 
SZ2369604 IGP3 Desy vom Zisawinkel

V - 7 (106) IBGH1 BH-VT IAD Zelda av Trinento
E: Tuva Lundeby Haagensen O: Trinento
F: SZ2286562 BH AD IPO3 Keule vom Holkämper Hof M: 
NO47884/15 AD BH IPO1 IBGH1 Tascha av Trinento

V - 8 (109) WT AD BH IGP1 KKL Ipa av Røstadgården
E: Øyvind Sæther O: Øyvind Sæther - Nina Storrø
F: ROI20/6628 AD BH WT IGP1 KKL Ibra del Rione 
Antico M: NO53002/19 SG AD BH WT Yenta Mi av 
Røstadgården

V - 9 (110) BH/VT Bukkesti Øzzy
E: Marianne Opsahl O: Svein Nilsen/Bente I. Olsen
F: NHSB3218303 DK-SE-N-UCH-AD-BH-IGP2-DKV-22 
Nacho Vom Klostermoor M: NO46517/19 BH-VT Bukkesti 
Unique

V - 10 (108) WB IGP1 AK(D) Berglitunets Aqua
E: Christin Røyert O: Christin og Torgeir Røyert
F: SZ2333181 IPO3 BH AD Team Marlboro Hilton M: 
NO46715/17 Fjellas Itzy

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Hann
V - 1 (117) IGP 1 AK(D) Boas Von Jabora
E: Britt-Karin Lien O: Faber Jouke

F: NHSB3218303 Nacho Vom Klostermoor M: 
NHSB3073692 Xena Von Jabora

V - 2 (116) Rustøl’s Ivo
E: Terje Morris Kristoffersen O: Tom-Reinar Stølen Ber-
gen
F: SZ25590/2015 N UCH IPO1 Tean Cayira Janne M: 
SZ2313465 IPO1BH AD Perle vom Pendler

Oppdretterklasse, Kennel Finika :

3 mødre
4 kombinasjoner.
En helhetlig gruppe bestående av over middels store, 
middels kraftige velpigmenterte individer. Alle av utmerket 
type.
Gjennomgående meget gode hoder. Gode overlinjer. 
Gode brystforhold, gode vinklingsforhold og et godt bev-
egelses mønster.
Et meget godt oppdrettsresultat.
Gratulerer til oppdrettere. Tildeles hederspremie.

Avlsklasse, Rustøl’s Tina II

3 kombinasjoner bestående av 3 tisper og 2 hannhunder.
En avlsgruppe med god typelikhet med mor.
Mor går i tet.
Gjennomgående for gruppen er: Over middels størrelse, 
middels kraft. Meget godt pigment. Meget godt type bilde. 
Gjennomgående meget gode hoder.
Gode manker, rygger, lender og kryssforhold. Gruppen 
har gode brystforhold, godt vinklet i sine forparter, meget 
godt vinklet i sine bakparter. Meget god parallellitet og 
fasthet, og et meget godt bevegelses mønster. 
Meget godt oppdretter resultat.
Gratulerer til oppdretter. Tildeles hederspremie.
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Norsk Schäferhund klub avd.Nordenfjeldske
Valpeskue og Utstilling etter FCI regler
Dommer Trond Are Karlsen.

Valpeskue  Normalhår
4 - 6 mnd Hann  ( 2 ML - 2 HP - 1 L )

ML 1 HP  Ingodds Olympus ( IGP 2 Kkl 1 AK DK  Bi-
zmarks Hof Rolf - Ingodds Qarmenzzina ) Eier: Paola 
De Las Mercedes Maureira. ML 2 HP Ingodds Obelix 
( IGP 2 Kkl 1 AK DK  Bizmark Hof Rolf - Ingodds Qar-
menzzina ) Eier: Tonje Kirkhaug , Marcus Guldseth. L  
Beathadotter’n Gripen ( Mi-Jobs Åbbe - Beathalandet 
Diva ) Eier: Ellen Merethe Winge.

6 - 9 mnd Hann  ( 1 L )

L  Darkas Av Hundhamaren ( Dark Von Pentavita - 
BH-VT IAD IGP2 IBGH3 IGP3 SL3 Ubere Matris Daisy ) 

Eier: Torunn Nyhus Stene.
 
4 - 6 mnd Tispe ( 3 ML - 2 HP )

ML 1 HP Ingodds Omega (IGP 2 Kkl 1 AK DK  Bizmarks 
Hof Rolf - Ingodds Qarmenzzina ) Eier: Arve Normann 
Giseth. ML 2 HP Prada ( Sax Von Angelius Team - BH-
VT IAD IGP1 Ingodds Urmah ) Eier: Cecilie Vordahl. ML 
3 Ingodds Ozzina ( IGP 2 Kkl 1 AK DK  Bizmarks Hof 
Rolf - Ingodds Qarmenzzina ) Eier: Jorun Volden Hoem 
og Hanne M. Volden Hoem.

BIR  Valp   Ingodds Omega
BIM  Valp  Ingodds  Olympus 

AVDELING NORDENFJELDSKE
Avdelingens siste utstilling for 2025 ble avviklet den 27 september i usedvanlig flott høst vær. Helt på grensen til 
sommer faktisk!! Denne gangen hadde vi utstilling etter FCI regler, og som dommer var vår lokale Trond Are Karlsen 
invitert. En tidligere medlem som også vært figurant på Mot og Kamp Norsk Vinner, og var meget aktiv medlem i vår 
avdeling. Totalt antall påmeldte var 38 stk, noe vi var tilfreds med. Takk til Trond Are for flott innsats, og takk til vår 
ringsekretær Inger Pettersen og skriver Lene Sølberg. 
Takk også til hovedsponsor Petpowerhouse som gitt gavepremier til alle deltakere. 
Lørdag kvelden hadde vi grillfest på Stavsøra, som samlet rundt 20 stk. 
Fredagen hadde vi RIK prøer med 7 deltakere, og søndagen var det også RIK prøver med Geir Flønes som dommer. 
Han dømte også avlskåringer som ble avholdt om søndagen. 
Full aktivitet som vanlig på Stavsøra, med mange ekvipasjer i sving, og som vanlig en kafeteria som kan tilby alt 
mellom himmel og hav!! Takk til alle komiteene som gjør dette mulig. Takk også til Anette Nesrin Nordgaard som var 
fotograf når jeg ikke kunne være tilstede. 
For utstillingskomiteen
Annett Bäck 
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Valpeskue  Langhår

6 - 9 mnd Hannhund ( 1 ML 1 HP )

ML 1 HP Enzo Av Theahagen ( IGP1 AK SE UCH 
Ulvgårdens Allwin - FCI BH-VT B’farah Av Theahagen ) 
Eier: Marit Kristine Samskott. 

6 - 9 mnd Tisper ( 2 ML  2 HP )

ML 1 HP Heizann Av Quantos ( C.I.B. N SE DK UCH 
NORDIC UCH Qazz Av Quantos - C.I.B.N SE DK UCH 
NORDIC UCH Haffranz Av Quantos ) Eier: Marit Kristine 
Samskott. ML 2 HP Dina Av Theahagen ( N SE DK 
UCH IAD BH-VT IBGH2 Komsa’s Ibux - V’rita Av Thea-
hagen ) Eier: Ann- Kristin Grostad Øian.

BIR   Heizann Av Quantos
BIM  Enzo Av Theahagen

Utstilling  Normalhår

Juniorklasse Hannhund ( 1 Exl - 1 CK )

Exl 1 CK Rallarbo’s Votan ( AD BH WB IGP1 - AD BH 
WB IGP1 Rallarbo’s Ylva ) Eier: Kjetil Sjøvang, Tore 
Mehlum.

Åpen klasse Hannhund ( 2 Exl -1 CK - 1 im )

Exl 1 CK NJR CH NJV-24 NV-24 Malacita’s Zhivas 
( NUCH BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo - NUCH 
BH-VT IBGH1 Chaila’s Xi ) Eier: Johnny Eggan. Exl 2 
Rustøl’s Lazarus ( IGP1 BH-VT Rustøl’s Qygo - SL1 
Rustøl’s Tina II ) Eier: Emma Pettersen.
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Brukshundklasse Hannhund ( 1 Exl - 1 CK )

Exl 1 CK Romi’s Camaro ( IGP1 Ebafarmens Octopus - 
C.I.B. N DK UCH NV-20 BH-VT Romi’s Yuna ) Eier: Jan 
Roald Fenne.

Championklasse Hannhund ( 1 Exl - 1 CK )

Exl 1 CK NUCH FCI-BH-VT FCI- IAD FCI- IGP1 Bidja’s 
Messi ( NUCH IGP1 BH AD Team Cayira Hercules - AD 
BH IGP1 NUCH Team Cayira Lizzie ) Eier: Geir Flønes 
og Annett Bäck. 

1  BHK   Malacita’s Zhivas
2  BHK   Bidja’s Messi
3  BHK   Romi’s Camaro  CERT
4  BHK   Rallarbo’s Votan

Juniorklasse Tispe ( 1 Exl )

Exl 1 Zupra’s Unike Ulme ( Rustøl’s Lazarus - Money 
Av Wennigården) Eier: Line Tiller Christensen og Odd 
Inge Christensen.

Åpen klasse Tispe ( 3 Exl - 1 CK )

Exl 1 CK Ingodds Lilliane ( INT N SE UCH AD BH 
SchH3 NV-05 Ingodds Agassi - Ingodds Qarmenzzina ) 
Eier: Annar Leikvold, Liv Evjen. Exl 2 Cindex Chilli ( BH 
IGP1 Ibra Del Rione Antico - Tiara Von Der Zeiteiche) 
Eier: Veronica Reklev Sivertsen. Exl 3 Malacita’s Zhira 
(NUCH BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo ) Eier: 
Johnny Eggan og Annette Nesrin Eggen Nordgaard.

Brukshundklasse Tispe ( 2 Exl ) 

Exl 1 BH-VT IAD IGP1 Ingodds Urmah ( NUCH AD BH 
IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko - AD BH IPO1 N SE UCH 
Ingodds Wespe ) Eier: Cecilie Vordahl og Liv Evjen. Exl 
2 FCI-BH-VT IBGH1 Sjetnehagen’s Lita ( NUCH BH 
AD IGP3 Team Marlboro Apollo - Sjetnehagen’s Adore ) 
Eier: Catharina Asphaug.

Championklasse Tispe ( 1 Exl - 1 CK ) 

Exl 1 CK NUCH FCI-BH-VT FCI- IAD FCI-IGP1 
Rustøl’s Taxi (VA IGP3 Grimm Della Valcuvia - AD BH 
IPO1 Rustøl’s Ilana ) Eier: Geir Flønes.

1  BTK   Rustøl’s Taxi
2  BTK   Ingodds Lilliane  CERT

BIR   Malacita’s Zhivas
BIM  Rustøl’s Taxi
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Utstilling  Langhår
Juniorklasse Hannhund ( 1 Exl - 1 CK )

Exl 1 CK Sjetnehagen’s Maxver ( BH IGP1 Bmw Adi 
- NUCH BH-VT IAD IBGH1 Sjetnehagen’s Edith Piaf ) 
Eier: Ida Eilertsen.

Unghund klasse Hannhund ( 1 Exl - 1 CK - 1 VG )

Exl 1 CK Odin Av Trinento ( NUCH IGP1 BH AD Zaron 
Dei Murolo - BH-VT IAD IBGH1 Delfi Av Trinento ) Eier: 
Karoline Elisabeth Johansen Bævre. VG Rustøl’s Zuper 
Aslan ( IGP1 Ronaldo Du Val D’ anzin - Rustøl’s Incred-
ible Kikki ) Eier: Anita Eggen Nordgaard.

Åpen klasse Hannhund ( 3 Exl - 2 CK )

Exl 1 CK Sjetnehagen’s Karbon ( NUCH BH-VT IBGH3 
IAD IGP1 Romi’s Zimba - NUCH RLI BH-VT Sjetne-
hagen’s Zeek ) Eier: Catharina Asphaug. Exl 2 CK Sjet-
nehagen’s Jack ( NUCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo - Sjetnehagen’s Dixie )Eier: Grete K Grønsletten, 
Arild Ulvetangen. Exl 3   A-Leo ( NUCH IGP3 Karmakol-
len’s Hero - Falkøen’s Iris ) Eier: Silje Westgaard, Sindre 
Wahlstrøm.

1  BHK   Sjetnehagen’s Karbon   CERT
2  BHK   Sjetnehagen’s Jack   R- CERT
3  BHK   Odin Av Trinento
4  BHK   Sjetnehagen’s Maxver

Juniorklasse Tispe ( 1 Exl )

Exl 1 Bristol Av Alexhild ( IGP1 BH Bmw Adi - NUCH 
BH-VT Rallarbo’s     Z-Mira ) Eier: Maria Grøning Sande, 
Aina Grøning.

Åpen Klasse Tispe ( 3 Exl - 2 CK )

Exl 1 CK Ingodds Gita ( AD BH IGP1 Adler See Wisum 
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- Ingodds Qazzina ) Eier: Brit Bang Gule. Exl 2 CK V’rita 
Av Theahagen ( Lothe Av Theahagen-  BH-VT IGP1 
Haus Lintz Quazi ) Eier: Ann-Kristin Grostad Øian. Exl 3 
FCI - BH -VT B’farah Av Theahagen ( NUCH BH IGP1 
NV-20 Xantos Vom Freese Land - N’pallaz Av Thea-
hagen ) Eier: Marit Kristine Samskott.

Brukshundklasse Tispe ( 2 Exl - 1 CK )

Exl 1 CK FCI- BH-VT IBGH 1 FCI-SL1 Sjetnehagen’s 
Kostbar ( NUCH BH-VT IBGH3 IGP1 IAD Romi’s Zimba 
- NUCH RLI BH-VT Sjetnehagen’s Zeek ) Eier: Catha-
rina Asphaug. Exl 2 BH-VT FCI-IAD Malacita’s Xhanee 
( NUCH BH IGP1 NV-20 Xantos Vom Freese Land 
- Blåbærtangen’s IIexia ) Eier: Annette Nesrin Eggen 
Nordgaard.

Championklasse Tispe ( 1 Exl - 1 CK )

Exl 1 CK NUCH BH-VT Oxana Adi ( Jamal Adi - Irka 
Mavic Polan ) Eier: Torild Sviund.

1 BTK   Ingodds Gita   CERT
2 BTK   Sjetnehagen’s Kostbar
3 BTK   V’rita Av Theahagen
4 BTK   Oxana Adi

Avlsklasse valp

Ingodds Qarmenzzina 
E: Jorun Kristin Volden Hoem, Lars Hoem
O: Evjen, Liv Ingerid Brækstad, 7040 Trondheim 
(IPO3 Groovy Di Casa Massarelli - 
C.I.B N SE UCH BH IPO1 AD Ingodds Sazzina)(w)
Med hederlig omtale

 

BIR  Ingodds Gita
BIM  Sjetnehagen’s Karbon
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NM RALLYLYDIGHET 
NM LYDIGHET 
NM IBGH 
Norsk Vinner 2025 – NM i LP, Rallylydighet og IBGH - Norges Mestere blir kåret kun i de høyesteklassene som 
har bestått. 
Årets store begivenhet for schäferhundentusiaster gikk av stabelen 17.–20. juli i Fredrikstad, arrangert av Norsk 
Schäferhund Klub avd. Fredrikstad. Med et solid oppmøte, flott stemning og imponerende prestasjoner ble dette en 
helg som vil huskes lenge.

LP1
Plass	 Hund				    Poeng	 Premiering	 Fører				    Avdeling
1	 Skoglytrollets Era		  297	 1 pr.		  Gerd Orderud			   Bergen
2	 Team-Leri Fibi			   270	 1 pr.		  Elisabeth Hamre Landløpet	 Oppland
3	 Bukkesti Øzzy			   233,5	 2 pr. 		  Marianne Opsahl		  Indre Østfold

LP2
Plass	 Hund				    Poeng	 Premiering 	 Fører				    Avdeling
1	 Ø-Tito av Schäferborgen	 285	 1 pr.		  Jan-H. Aske			   Haugaland
2	 Elo av Schäferborgen		  238	 2 pr. 		  Laila Bårdsen			   Rogaland
		
LP3
Plass	 Hund				    Poeng	 Premiering 	 Fører				    Avdeling
1	 Æxo av Schäferborgen		  281,5	 1 pr. 		  Jan-H. Aske			   Haugaland	
2	 Fughita’s Xolo			   192	 3 pr. 		  Heidi Berntsen			   Indre Østfold

IBGH1
Plass	 Hund				    Poeng	 Premiering 	 Fører				    Avdeling
1	 Hennagårdens Prima		  87	 God	          Johanne Lorena Kamp Contreras	 Agder
2	 Komsa’s Wilma			  80	 God 		  Tatiana Amigo			   Oppland
3	 Chaila’s Xtreme Xaga		  71	 Tilstrekkelig 	 Johnny Eggan			   Nordenfjelske

IBGH2
Plass	 Hund				    Poeng	 Premiering 	 Fører				    Avdeling
1	 Fughita’s Xolo			   78	 Tilstrekkelig	 Heidi Berntsen			   Indre Østfold
2	 Chaila’s Xi			   65	 Mangelfull	 Johnny Eggan			   Nordenfjelske

IBGH3
Plass	 Hund				    Poeng	 Premiering 	 Fører				    Avdeling
1	 VomTraum Sweet Lucy		  86	 God 		  Linda Supersaxo		  Agder
2	 Komsa’s Pixie			   83	 God		  Anette Svendsrud		  Romerike
3	 Komsa’s Goliat			   80	 God 		  Tatiana Amigo			   Oppland

Rallylydighet klasse 1
Plass	 Hund				    Poeng	 Premiering 	 Fører				    Avdeling
1	 Team-Leri Fibi			   200	 1 pr.	              Elisabeth Hamre Landløpet	 Oppland
2	 Ulvebo’s Henna			  194	 1 pr.		  Gerd Orderud			   Bergen
3	 Bukkesti Øzzy			   193	 1 pr. 		  Marianne Opsahl		  Indre Østfold

Rallylydighet klasse 2
Plass	 Hund				    Poeng	 Premiering 	 Fører				    Avdeling
1	 Fughita’s Xolo			   195	 1 pr.		  Heidi Berntsen			   Indre Østfold
2	 Minela				    179	 2 pr. 		  Tor Erlend Rubach		  Kongsberg
3	 Komsa’s Winter			  153	 3 pr. 		  Trine Cecilie Bragstad		  Oslo

Rallylydighet klasse 3
Plass	 Hund				    Poeng	 Premiering 	 Fører				    Avdeling
1	 Torneryds Emmi		  197	 1 pr.	              Cicilie Storruste Johannessen	 Grenland
2	 Fughita’s Q-Zantha		  189	 2 pr. 		  Heidi Berntsen			   Indre Østfold

Rallylydighet Elite
Plass	 Hund				    Poeng	 Premiering 	 Fører				    Avdeling
1	 Zupra’s Perle			   153	 3 pr. 		  Line Tiller Christensen		  Nordenfjelske
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Norsk Vinner 2025 viste igjen bredden og nivået i norsk schäferhundsport. Fra de yngste i LP1 til eliteklassene i rally 
og IBGH fikk publikum oppleve imponerende prestasjoner og stor idrettsglede. 
Arrangøren leverte et solid mesterskap i ekte NM-stil, og vi gratulerer alle vinnere og deltakere med flott innsats!
Bilder fra Svein Nilsen, Laila Vagle, An-Magrit Galåen og Line Tiller Christensen.

IBGH 3

IBGH 1
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LP 2

LP 3
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Zupra’s Perle 
Vinner i klasse Elite 

Rallylydighet
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Fødsel hos hund
Kilde: Agria 
Fødselen deles ofte inn i tre faser, oppblokking, selve fødselen og etterbyrdsfasen. Vanligvis skjer selve fødselen i 
løpet av 24 timer etter temperaturfallet. Mål derfor temperaturen på tispa jevnlig de siste dagene, slik at du kan få med 
deg når temperaturfallet skjer, og når temperaturen er tilbake til normalen igjen.

Oppblokkingen
Oppblokkingen varer normalt i 12–24 timer, men kan vare i opptil 36 timer. I oppblokkingen vil livmorhalsen utvide 
seg, og små kontraksjoner i livmoren begynner. Tispa blir ofte urolig og kan begynne å lage rede ved å grave, gå i ring 
eller bruke snuten for å dytte på ting. Mange tisper vil i denne perioden kaste opp, skjelve eller slutte å spise. Endret 
pustemønster eller pesing er også vanlig. 

Fødselen
Selve fødselen (utdrivingen) kjennetegnes av sterkere livmorkontraksjoner (veer). Valpene vil bli presset ut i fødsels-
kanalen en etter en. Når en valp har kommet ut i bekkenhulen vil yttermembranen som ligger rundt valpen bli presset 
ut av vulva og bli synlig som en væskefylt blære som så sprekker. Valpen vil så komme ut omgitt av den indre mem-
branen. Ofte vil hodet/bakparten komme til syne først, og resten av kroppen kommer så etter. Det tar normalt ca. 0–30 
minutter for en valp å bli født, men helt opp til 2 timer regnes som normalt.

Etterbyrdsfasen
Hos hund er det vanlig at hver etterbyrd (morkake) kommer ut sammen med, eller like etter, hver valp. Tispa vil ofte 
slikke i seg membranene og spise morkakene dersom hun får lov. Dersom det er store kull kan det være lurt å ta unna 
noen av morkakene, da det å spise mange av disse kan være hardt for magen.

Hva du kan gjøre
Fjern fostersekken fra valpen med en gang den har kommet ut, dersom tispa ikke gjør dette selv. Fjern så slim fra 
valpens ansikt, åpne munnen og ta ut eventuelt sekret som ligger her. Tørk valpen, sjekk at den puster og beveger 
seg før du legger den til en av tispas patter. Knus forsiktig navlestrengen mellom to fingre et godt stykke fra valpen. 
Du kan gjerne også knytte en tråd rundt dette stedet, før du river av navlestrengen fra morkakesiden av der du knyttet 
tråden. Sjekk at det ikke blør fra navlestrengen før du slipper den.

Dersom en av valpene ikke puster når den kommer ut, sjekk munnhulen og få ut eventuelt sekret herfra. Bruk gjerne 
en tom sprøyte uten spiss eller lignende til å suge ut rester av væske fra munnhulen. Maser eller gni valpen med et 
håndkle for å stimulere blodsirkulasjonen. Dette kan også gjøres dersom en valp puster, men ikke viser eller har svake 
livstegn. Noen valper kan trenge at man fortsetter å gni og tørke dem en god stund, før de våkner til liv og er klare til å 
suge melk.

Sjekk ganen til alle valpene før du legger dem til juret, for å se at de har tett gane. Valper med ganespalte vil normalt 
ikke klare å suge ut melken fra pattene og vil trenge ekstra hjelp dersom de skal overleve.

Tell antall morkaker mot antall valper. Dette slik at du vet om alle morkakene har kommet ut når fødselen er over. 
Normalt kommer morkaken sammen med eller like etter hver valp, men noen ganger kan en valp snike seg foran mor-



49

kaken til den forrige. Det er viktig at alle morkakene kommer ut, da gjenliggende morkaker kan føre til forgiftning av 
mor. Dersom ikke alle morkakene har kommet ut sammen med valpene er det viktig at du følger ekstra med på tispa. 
Ofte kommer morkaken ut når hunden gjør fra seg, sjekk derfor området etter at tispa er ferdig. Alle morkakene bør ha 
kommet ut innen 24–48 timer.

Pass alltid på at valpene er tørre og varme. Optimal omgivelsestemperatur for de nyfødte valpene 29-32 grader. Hvis 
valpene ligger inntil mor eller varmeelementer kan selve rommet ha noe lavere temperatur. 

Etter hvert som valpene blir større, kan temperaturen gradvis senkes. Dersom du bruker varmeelementer er det viktig 
at valpene ikke kan brenne seg på disse. Det er viktig å huske at selv om varmeelementene ikke kjennes varme ut for 
deg, kan de være for varme når de blir liggende mot huden over tid.

Følg med på at hver enkelt valp klarer å suge seg fast til en patte, og bytt gjerne dersom en valp sliter, slik at den kan 
få en enklere patte. Lett massasje av juret kan gjøre at melka slipper lettere. De bakerste jurene har som oftest mest 
melk.

Følg med på utfloden
Etter fødsel er det normalt at tispa har utflod i ca. 3 uker, men denne kan hos noen vare i opptil 8 uker. Utfloden vari-
erer i farge fra grønn til rød eller brun. Det er vanlig at fargen blir mørkere og mengden mindre etter hvert som tiden 
går. Utfloden skal ikke lukte vondt, gjør den dette kan det være et tegn på infeksjon som bør sjekkes hos veterinær.

Når kontakte veterinær:

* Dersom hunden din viser tegn på sykdom eller skade. For eksempel at tispa er unormalt slapp eller har feber 
(temperatur over 39 grader)
* Hvis temperaturfallet var over for mer enn 24 timer siden, uten at tispa viser tegn på at fødselen nærmer seg.
* Dersom det har kommet fostervann uten at noen valp har kommet innen 3 timer.
* Hvis tispa har grønnlig, brunlig eller mørk grønn utflod som ikke raskt etterfølges av en valp.
* Dersom tispa har hatt kraftige veer i mer enn 20–30 min uten at en valp har kommet.
* Hvis tispa har svake eller uregelmessige veer i mer enn 2–3 timer uten at det kommer noen valp.
* Om det har gått mer enn 2 timer siden siste valp ble født og du vet at det er flere igjen.
* Hvis tispa blør unormalt mye under eller etter fødselen, da dette kan være et tegn på rift i fødselsveiene.
* Dersom ikke alle morkakene har kommet ut etter 24–48 timer etter fødsel.
* Om tispas utflod er illeluktende.
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LESERNES EGNE BILDER

Romi’s Xexxi

Zeppo’s Q-Bella

Rustøl’s Taxi
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HOVEDSTYRET

Leder			   Svein Nilsen		  Avd. Indre Østfold	 464 31 339	 hsleder@nschk.no
Nestleder 		  Roger Svendsen		  Avd. Nordenfjeldske 	 479 02 039   	 hsnestleder@nschk.no		   
Sekretær			  Hege Falck-Bilden	 Avd. Fredrikstad 		 982 34 210	 post@nschk.no
Kasserer			  Toril Nilsen Bjerke	 Avd. Indre Østfold	 905 18 039	 hskasserer@nschk.no
Styremedlem		  Arne Kristianstuen	 Avd. Oslo 		  922 88 482	 akr5@online.no
Varamedlem		  Ilone Ojala		  Avd. Finnmark		  907 35 277	 ilonesd@gmail.com
Varamedlem 		  May Liss Hansen		  Avd. Romerike 	  	 953 08 309	 maylisshansen1@gmail.com
HBU leder		  An-Magrit Galåen	 Avd. Romerike 		  406 15 250	 hbuleder@gmail.com
HAR leder		  Karl-Otto Ojala		  Avd. Finnmark		  913 40 380	 har-leder@nschk.no

Mailadresser som er avlsrelatert -     avl-sekretaer@nschk.no	          

Klubbens adresse: Norsk Schäferhundklub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1461 Lørenskog  - post@nschk.no

HOVEDBRUKSHUNDUTVALGET    	    hbuleder@gmail.com		  HOVEDAVLSRÅDET   		  har-leder@nschk.no
An-Magrit Galåen	 Avd. Romerike 		  405 15 250		  Karl-Otto Ojala	 Avd. Finnmark		  913 40 380
Zarif Hamzik 	 Avd. Romerike		  480 84 681		  Tommy Oftedal 	 Avd. Rogaland 		  990 86 948
Heidi Tokstad	 Avd. Oppland		  450 21 977		  Leif Belgen	 Avd. Indre Østfold		  992 34 284
Ronny Vestli	 Avd. Romerike		  915 51 042		  Svein Vagle	 Avd. Rogaland 		  913 14 284
Terje Lindahl	 Av. Fredrikstad		  952 95 855		  Bjørn Lundberget	 Avd. Hedmark 		  478 04 848 
Kari Strande 	 Avd. Romerike 		  934 21 097
								        ORDENSRÅDET							     
DISIPLINÆRUTVALGET						      Liv Evjen 		 Avd. Nordenfjeldske	 997 18 130
Knut Brekke 			   Avd. Oslo		 412 78 839 	 Rolf Mangerud	 Avd. Romerike		  928 43 969	
Trond Egil Groth 			   Avd. Kongsberg 			   Johnny Johnsen	 Avd. Helgeland 		  915 43 596
Kristin Karlsen			   Avd. Indre Østfold		  	 Arvid Strømsvik	 Avd. Rogaland		  908 48 415	
Varamedlem Marit Wad Nilsen 	 Avd. Kongsberg			   epost: liv.evjen@online.no
								        Adr: Liv Evjen, Fagerheim alle 81 b, 7040 Trondheim
VALGKOMITE							     
Bjørn Karlsen		  Avd. Nordenfjeldske 	 902 13 084 	 REVISORER	
Johnny Johnsen  		  Avd. Helgeland 		  915 43 596	 Revisor Monica Jersing 	   Avd. Oslo
Odd Brattøy		  Avd. Møre og Romsdal	 478 35 861 	 Vararevisor Cathrine Stenmoe  Avd. Fredrikstad
Varamedlem Atle Olsen  	 Avd. Romerike 		  916 11 327	
								        REDAKTØR  -    redaktor@nschk.no		
WEBMASTER -   webmaster@nschk.no 				    Annett Bäck  Avd. Nordenfjeldske 		  911 63 622
John-Harald Nymoen 	 Avd. Romerike		  958 86 017	  

Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansand
Tlf: 95 16 66 83
schaeferagder@hotmail.com
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Havsøyveien 54 
4817 His  
Tlf: 47 76 47 17
ulvehiet.info@gmail.com
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Postboks 6, 5258 Blomsterdalen
Tlf: 46 81 63 78
shs@schk.no
Kto: 3414 20 23034

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf: 91 34 03 80
schaeferfinnmark@gmail.com
Kto: 4612 54 85030

Avd. Fredrikstad 
Lillengveien 18
1621 Gressvik  
Tlf: 957 75 544
schaeferhundklub.fredrikstad@gmail.
com
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland 
v/Thor Arne Moen
Solveisveien 23
3711 Skien 
Tlf. 452 95 664
nschk.avd.grenland@gmail.com
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
Tlf: 92 82 41 42
nschklubavdhalden@gmail.com

Avd. Harstad og omegn
c/o Rita Skogvoll
Skoleveien 4
9407 Harstad
Tlf: 41 25 50 46
schafer.harstad@gmail.com
Kto: 4750.59.84575 

Avd. Haugaland 
c/o Bodil Økland
Kopphaug 37
5514 Haugesund
Tlf: 40 31 50 76
nschstine@gmail.com
Kto: 3240 10 34543

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 418 54 590
schaeferhedmark@gmail.com
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Hammerveien 
8626 Mo i Rana
Tlf:  905 08 986
post@nschk-helgeland.com
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold 
c/o Roy Skjællum
Liaveien 31A
1410 Kolbotn
Tlf. 920 51 175
nschk.io@gmail.com
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Knut Oskarsen
Otto Aumndsensv. 12
3610 Kongsberg
Tlf: 32 78 81 37/932 12 651
styre@nschk-kongsberg.com	
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss-Vestby
Ødemorkveien 109
1550 Hølen
Tlf: 97 73 06 42
leder@nschk-mossvestby.no
Kto: 1080 51 13265

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 47
6529 Frei  
Tlf: 47 83 58 61
schafer.mr@klubb.nkk.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7565 Trondheim 
Tlf: 99 36 30 25
post@nschk-nordenfjeldske.no
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland 
Tommy Knestang, 
Holtevegen 174, 
2372 Brøttum
nschk.avd.oppland@gmail.com
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
Ryggevannsveien 94
1480 Slattum
Tlf: 98 24 70 27
post@schaeferoslo.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Rogaland
c/o Morten R. Larsen
Brattebøveien 39
4336 Sandnes
Tlf: 41 04 69 70
post@nschk-rogaland.no
Kto: 0530.51.21462

Avd. Romerike
Kontaktperson Christopher Andersen 
mobil: +47 94971452
Mail: Post@nschk-romerike.no
Adresse: Bogstadsvingen 28, 
1930 Aurskog
Kto: 1321 15 56204

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795
post@schafer-sarpsborg.com
Kto: 0531 16 15426

Avd. Tromsø og Omegn
Straumsvegen 988, 
9190 Kvaløya
Tlf: 47 68 61 18
styret@nschk-troms.no
Kto: 4750 20 78050

Avd. Vestfold 
Kontaktperson: Frode Larsen                 
Telefon: 409 14 161
Postadresse: Anders Rørholts v. 14 A, 
3117 Tønsberg
Kontonummer: 1506 92 89085
post@nschk-vestfold.no 

LL Alme Avd. Romerike 
lokallagalme@gmail.com

LL Kværna Avd. Agder
inger_liseAG@outlook.com



Avsender: 
NschK v/Arne Kristianstuen
Åsheimveien 4
1461 Lørenskog

Responsible Pet Nutrition | The right one for every pet | That‘s our passion. 


